

Érvényes: **2025.05.15 – 05.21.**

AKCIÓK SZUPER ÁRAK

Fürtös paradicsom
1 kg



CSAK
599 Ft

Regnum
**Sertéssonka,
sertéscombsonka,
sült sonka**
szeletelt, csomagolt
100 g
(5.790 Ft/1 kg)



579 Ft
**MYSAPAR
KUPONOS ÁR:**
449 Ft
(4.490 Ft/1 kg)



Lurpak vaj, vajkészítmény
200 g (5.520 Ft/1 kg)



CSAK
1.104 Ft

Zott Jogobella élőflórás joghurt
400 g (892,50 Ft/1 kg)



CSAK
357 Ft

**SPAR
sajttal szórt
pogácsa**
frissen sütve
1 db



-23%
~~169 Ft~~
129 Ft
Spórolás: 40 Ft



Carte d'Or jégkrém
825 ml (2.301,82 Ft/1 l)



-24%
~~2.499 Ft~~
1.899 Ft
Spórolás: 600 Ft

Rio Mare tonhaldarab
többféle
töltötömeg: 3x52 g (14.737,18 Ft/1 kg)
töltötömeg: 3x56 g (13.684,52 Ft/1 kg)



CSAK
2.299 Ft



-20%
Minden Knorr
alap, főzős és
gyümölcsleves
árából!

**Györi Édes
Eredeti keksz**
többféle
150 g
(2.660 Ft/1 kg)



CSAK
399 Ft

Ajánlatunk a Duplajó kakaós, mézes termékekre nem vonatkozik!

Chio chips
többféle
100 g
(6.990 Ft/1 kg)
120 g
(5.825 Ft/1 kg)
130 g
(5.376,92 Ft/1 kg)



CSAK
699 Ft

**Ajánlatunk az alábbi
City SPAR üzletekben
érvényes:**

Budapest, I. Alagút utca 5-7. • Budapest V., Károlyi krt. 22-24. • Budapest V., Vértanúk tere 1. • Budapest VI., Andrásy út 30. • Budapest VI., Teréz krt. 2. • Budapest VIII., Rákóczi út 19. • Budapest IX., Mester u. 1. • Budapest IX., Ráday u. 32. • Budapest IX., Tűzoltó u. 50-56. • Budapest IX., Vágóhid u. 3. • Budapest XI., Dombóvári u. 27. • Budapest XI., Fehérvári út 45. • Budapest XI., Fehérvári út 97-99. • Budapest XII., Böszörményi u. 38/A-B. • Budapest XIII., Bessenyei u. 8. • Budapest, XIII., Váci út 34. • Budapest, XIII., Váci út 37. • Budapest XIII., Váci út 138/A. • Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B Terminál érkezési szint. • Eger, Dobó István tér 1. • Győr, Rónay Jácint u. 12. • Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1. • Szeged, Mars tér 1-3. • Szeged, Szentháromság u. 68. • Szeged, Széchenyi tér 15. • Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5. • Tata, Rákóczi F. u. 9. • Tatabánya, Fő tér 10.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A rendelés hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelés megkötéséig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelés hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A plakáton lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre!